riassunto nella Tabella 2. Tale tabella contiene i preventivi di spesa per i singoli studi basati su 

valutazioni economiche effettuate al momento della presentazione dell'istanza. L'investimento 

totale di Celtique per il programma lavori proposto è di 4.450.000,00 (QUATTRO MILIONI 

QUATTROCENTO CINQUANTA MILA) Euro. 

TIPO DI STUDIO/LAVORO PREVISIONE FINANZIARIA 

(EURO) 

Studio impatto ambientale 20.000,00 

Studi di terreno 20.000,00 

Studi petrofisici 10.000,00 

Analisi geochimiche 10.000,00 

Aggiornamento model lo geologico 90.000,00 

Acquisto, rielaborazione ed interpretazione 100.000,00